58
 Punte • Maschi • Filiere • Alesatori • Svasatori • Frese • Lame • Barrette
E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  � Disponibile a magazzino CDU
Punta codolo cilindrico in metallo duro ad alte prestazioni rivestita Focus 5xD
Punta codolo cilindrico in metallo duro integrale, affilatura su 4 piani, rettificata, rivestita FOCUS norma DIN 6537, angolo affilatura
140°, codolo a norma DIN 6535 forma HA. Per eseguire forature 5xD, su materiali a truciolo corto e lungo, per lavorazioni di acciai
legati e non, ghise, leghe di (Al-Si) e acciai inox.
Per questo tipo di punta ad alte prestazioni per fori oltre 5 volte il diametro si consiglia di: eseguire un foro di centraggio con punta

Lunghezza
totale (mm)
Lunghezza
taglienti
(mm)
Lunghezza
codolo
(mm)
€
A400950300 3 6 66 28 36 -,-- ◆
A400950330 3,3 6 66 28 36 -,-- ◆
A400950350 3,5 6 66 28 36 -,-- ◆
A400950400 4 6 74 36 36 -,-- ◆
A400950420 4,2 6 74 36 36 -,-- ◆
A400950450 4,5 6 74 36 36 -,-- ◆
A400950500 5 6 82 44 36 -,-- ◆
A400950550 5,5 6 82 44 36 -,-- ◆
A400950600 6 6 91 44 36 -,-- ◆
A400950650 6,5 8 91 53 36 -,-- ◆
A400950680 6,8 8 91 53 36 -,-- ◆
A400950700 7 8 91 53 36 -,-- ◆
A400950750 7,5 8 91 53 36 -,-- ◆
A400950800 8 8 91 53 36 -,-- ◆
A400950850 8,5 10 103 61 40 -,-- ◆
A400950900 9 10 103 61 40 -,-- ◆
A400950950 9,5 10 103 61 40 -,-- ◆
A400951000 10 10 103 61 40 -,-- ◆
A400951020 10,2 12 118 71 45 -,-- ◆
A400951050 10,5 12 118 71 45 -,-- ◆
A400951100 11 12 118 71 45 -,-- ◆
A400951150 11,5 12 118 71 45 -,-- ◆
A400951200 12 12 118 71 45 -,-- ◆
A400951250 12,5 14 124 77 45 -,-- ◆
A400951300 13 14 124 77 45 -,-- ◆
A400951350 13,5 14 124 77 45 -,-- ◆
A400951400 14 14 124 77 45 -,-- ◆
A400951450 14,5 16 133 83 48 -,-- ◆
A400951500 15 16 133 83 48 -,-- ◆
A400951550 15,5 16 133 83 48 -,-- ◆
A400951600 16 16 133 83 48 -,-- ◆
A400951700 17 18 143 93 48 -,-- ◆
A400951800 18 18 143 93 48 -,-- ◆
A400951900 19 20 153 101 50 -,-- ◆
A400952000 20 20 153 101 50 -,-- ◆
A40095 ø m7
(mm)
ø codolo
h6 (mm)